
Ministero dell’Istruzione
Ufficio Scolastico Reoionale Lgiombarardia
Liceo Classico Statale “A. Manzoni”

Via Ghislanzoni, 7 – 23900 LgiECCO   C.M  LgiCPC01000A
C.F. 83005080136 – Codice Univoco UFVP2T

Tel. 0341 362362 – Fax 0341 286133
E-mbaail   lcpc01000a@istruzione.it   PEC  lcpc01000a@pec.istruzione.it

Oooetto: Determbaina affidambaento Incarico Lgieoambariente Conferenze di Ed. Civica nell’ambarito del 
PCTO -“C’e una s-volta 3”  Fai la diferenza. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D. Lgios. 165/2001, con particolare riferimbaento aoli artt. 5, 17 e 25;
VISTA Lgia leooe 7 aoosto 1990 n. 241;
VISTO il Reoolambaento di contarilità approvato con D.I. n. 129 del 28.08.2018 

art. 44;
VISTO D.los 50 del 18.04.2016 “Codice dei contratti purrlici di lavori, servizi e

forniture” e successive mbaodifche e inteorazioni;
CONSIDERATO che si è reso necessario procedere all'individuazione di  esperti in attività

connesse  al  funzionambaento  didattico  che  prevede  interventi  di  esperti
esterni per conferenze on-line nell’ambarito del PCTO  “C’è una s-volta 3” ;  

VERIFICATO che  all’interno  dell’Istituto  non  vi  sono  risorse  specialistiche  per  la
prestazione richiesta;

CONSIDERATA la proposta della docente referente Anna Niccolai,  circa la necessità di
avvalersi  delle  attività  proposte  da  Lgieoambariente  combae  da  Proorambambaa
“Noi, il Mondo”;   

CONSIDERATA la specifcità del servizio richiesto,

DETERMINA

l’affidambaento  diretto  della  prestazione  all’Associazione  Lgieoambariente  di  Lgiecco  per  la
realizzazione deoli incontri on-line , combae da Proorambambaa di Lgieoambariente “Noi - Il Mondo”,  che
si svoloeranno durante il mbaese di dicembarre 2020;
-  che l’imbaporto  combaplessivo della spesa per la fornitura del  servizio non potrà eccedere la
sombambaa di € 720,00 esenti IVA;
-  di  imbapeonare  la  spesa   €  720,00  nella  oestione  in  conto  combapetenza  del  rilancio  per
l'esercizio in corso da imbaputare all’attività A.4.1 Alternanza Scuola-Lgiavoro;
- che la spesa è coperta con i fnanziambaenti per il PCTO imbaputato all’attività A.4.1..

LgiA DIRIGENTE SCOLgiASTICA
      Maria Lgiuisa Montaona 

LCPC01000A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005343 - 09/12/2020 - D5 - U

Firmato digitalmente da MARIA LUISA MONTAGNA

mailto:lcpc01000a@pec.istruzione.it
mailto:lcpc01000a@istruzione.it

		2020-12-11T11:13:05+0100
	MONTAGNA MARIA LUISA




